



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0940/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MERCADO E AÇOUGUE J G LTDA - CNPJ: 21240215000150

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1 | 007655 | ALVEJANTE SEM CLORO 2 LITROS | 2 | 12,7000 | 25,40 |
| 2 | 005748 | COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNIDADES | 1 | 4,9900 | 4,99 |
| 3 | 001317 | DESINFETANTE LAVANDA 1LITRO | 20 | 7,1900 | 143,80 |
| 4 | 005543 | PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M | 5 | 6,3000 | 31,50 |
| 5 | 001156 | PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, PICOTADA, NEUTRO , PCT COM 16 ROLOS DE 30M POR 10CM | 14 | 18,7000 | 261,80 |
| 6 | 006362 | PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES | 30 | 12,4900 | 374,70 |
| 7 | 005065 | PINHO GEL LAVANDA 2 LITROS | 4 | 17,4900 | 69,96 |
| 8 | 007656 | SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 25 UNIDADES | 5 | 13,9000 | 69,50 |
| 9 | 004165 | SACO DE LIXO PRETO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES | 10 | 13,9000 | 139,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 1.120,65 |

Fornecedor:

MERCADO E DE CASA PADUA LTDA - CNPJ: 07168270000155

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1 | 004635 | ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS | 10 | 5,5900 | 55,90 |
| 2 | 005062 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º 1LITRO | 15 | 8,7900 | 131,85 |
| 3 | 007473 | BRILHO ALUMINIO 500ML | 5 | 2,3900 | 11,95 |
| 4 | 006136 | COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, TAMANHO GG (16 CM) | 4 | 3,2900 | 13,16 |
| 5 | 005352 | COPO DESCARTÁVEL, 200ML, CAIXA COM 2500 UNID | 2 | 149,7500 | 299,50 |
| 6 | 005059 | CREME DENTAL- 180 G | 7 | 4,1900 | 29,33 |
| 7 | 001321 | DETERGENTE 500ML | 20 | 1,6900 | 33,80 |
| 8 | 005074 | ESPONJA INOX LIMPEZA PESADA (PRATA) | 4 | 4,3900 | 17,56 |
| 9 | 002006 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA | 10 | 1,9900 | 19,90 |
| 10 | 005544 | FILME DE PVC, 25CM X 15CM | 4 | 3,4900 | 13,96 |
| 11 | 005076 | FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA | 1 | 3,6900 | 3,69 |
| 12 | 005376 | GUARDANAPO 23CM X 22CM C/ 50 UNIDADES | 50 | 1,6900 | 84,50 |
| 13 | 004092 | INSETICIDA SPRAY, 380ML | 6 | 10,9900 | 65,94 |
| 14 | 005066 | LIMPADOR DE USO GERAL 500ML | 5 | 4,5900 | 22,95 |
| 15 | 002014 | LIMPADOR MULTIUSO 500ML | 5 | 4,5900 | 22,95 |
| 16 | 002007 | ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML | 7 | 9,4900 | 66,43 |
| 17 | 002174 | PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE | 6 | 10,8900 | 65,34 |
| 18 | 006743 | PANO MULTIUSO AMARELO | 6 | 12,3900 | 74,34 |
| 19 | 006524 | PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS) | 3 | 3,6900 | 11,07 |
| 20 | 005064 | SABÃO EM PÓ C/ ENZIMAS DE LIMPEZA PROFUNDA 2 KG USO PROFISSIONAL | 3 | 12,9900 | 38,97 |
| 21 | 007736 | SABÃO LÍQUIDO 2 LITROS | 2 | 19,4900 | 38,98 |
| 22 | 005063 | SABÃO PASTOSO BIODEGRADÁVEL 500G | 10 | 8,5900 | 85,90 |
| 23 | 004163 | SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES | 10 | 13,1900 | 131,90 |
| 24 | 008121 | SACO DE LIXO PRETO 200 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 25 UNIDADES | 5 | 13,9900 | 69,95 |
| 25 | 002660 | SODA CAUSTICA 1KG | 4 | 25,9900 | 103,96 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 1.513,78 |

| | | | | | |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 2.634,43 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde